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Председатель 

Климовичского райисполкома

_____________ В.А.Захаренко

График

проведения информационно-разъяснительной работы среди населения в июле 2013 года по теме: «Основные тезисы выступления Президента Республики Беларусь А.Г.Лукашенко на торжественном собрании, посвященном Дню Независимости Республики Беларусь  01.07.2013», «Формирование экологической культуры населения Могилевской области», «О работе по профилактике семейного неблагополучия, проводимой в районе», «О вакцинации  против  гриппа», «Страховой полис обеспечит Ваше спокойствие!».
Дата проведения встреч: 18.07.2013 года

	№
	Руководитель группы 
	Место посещения
	Время 

посе-

щения

	1
	Захаренко В.А.

	ПМК-256 (встреча с коллективом)

Личный прием
	7.30

8.30

	
	Мышковский С.В.

Судиловский П.В.

Прокофьева В.А.

Давыдов Б.В.

Быков С.Н.
	ПМК-256
агр. Высокое, сельский клуб

д. Красавичи,  дом старосты

Районный центр культуры (встреча с населением по месту жительства)
	7.30

9.00

9.40
18.00

	2
	Ломанов А.А.
	Белагропромбанк
	11.00

	
	Сухарева О.К.

Михайлова М.И.

Голикова С.Н.
	Климовичские электрические сети

Районная ветеранская организация
Белагропромбанк 

д. Старый Стан, дом старосты

агр. Милославичи, сельский клуб

агр. Макеевичи, сельский клуб
	8.10

9.30

11.00

12.00

13.00
13.40

	3
	Шапкин А.В.
	 ПМК-88 (встреча с коллективом)

Личный прием
	7.30

8.30

	
	Савкин А.А.

Гришанов П.Л.

Залесовская Ю.В.
	ПМК-88

д. Лопатовичи, дом старосты

агр. Лобжа, магазин

д. Синеж, дом старосты

д. Борисовичи, магазин

Городской дом культуры (встреча с населением по месту жительства)
	7.30

9.30

10.20

11.00

11.40

18.00

	4
	Михеенко А.Н.

Келбусов Ю.И.

Василевский В.В.
	агр. Малышковичи, мехмастерские

д. Соболевка, ранчо

агр. Родня, сельский клуб

д. Лозовица, магазин

Детский сад «Ромашка»
	8.00

9.00

10.00

11.40

14.00

	5
	Мордесова М.Н.

Евдокимов В.Н.

Емельянова Н.В.


	ПМК-256

Свинокомплекс «Сосны»

д. Хотовиж, магазин

агр. Полошково, сельский клуб

Детский сад «Росинка»
	8.30

10.00

10.40

11.20

14.00

	6
	Глушакова Н.Е.

Комаровский А.Д.


	ОАО «Климовичский КХП»

д. Галичи, магазин

д. Федотова Буда, дом старосты

д. Недведь, сельский клуб
	8.10

10.00

10.40

11.20

	7
	Меньшикова Т.Ф.

Ковалев А.И.


	УКП «Коммунальник»
Климовичское райпо 
Детский сад «Березка»
	8.00
9.00

14.00

	8
	Котова А.С.

Сапего Д.С.
	агр. Тимоново, мехмастерские

РЭС
Общежитие ул. Герцена
	7.30

8.20
18.00


И.о. начальника отдела 
идеологической работы, культуры 
и по делам молодежи райисполкома                                             В.А.Прокофьева 

СОГЛАСОВАНО

Заместитель председателя райисполкома                                     А.А.Ломанов

